
 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О перечислении территориальной избирательной комиссии 

Кинешемского района дополнительных денежных средств  

из бюджета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района на проведение выборов депутатов  

Совета Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района пятого созыва 

 
Принято 

Советом Наволокского городского поселения  

17 июля 2025 года 

 

Руководствуясь статьей 57Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 33 Закона 

Ивановской области от 26 ноября 2009 года № 130-ОЗ «О муниципальных 

выборах», Уставом Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, учитывая постановление 

Избирательной комиссии Ивановской области от 07.07.2022 № 59/311-7 «О 

возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума в Кинешемском 

муниципальном районе Ивановской области на территориальную 

избирательную комиссию Кинешемского района», Совет Наволокского 

городского поселения решил: 

1. Администрации Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района перечислить дополнительные денежные средства в 

сумме 210000,00 рублей, предусмотренные в бюджете Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района на 2025 год и 

плановый период 2026 и 2027 годов на проведение в 2025 году выборов 

депутатов Совета Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района пятого созыва, на расчетный счет территориальной 

избирательной комиссии Кинешемского района. 

 

consultantplus://offline/ref=F9210638458ABE446EE95E8FA6F673D93F0CE710C1B9109BD54A74414B614A48N9c8F


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев 

 

Глава Наволокского городского поселения                                 В.А. Коптев 

 

г. Наволоки 

17 июля 2025 года 

№ 37 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


